
A.O. Ospedali Riuniti Marche Nord - Sede legale: Piazzale Cinelli n. 4 – 61121 PESARO    -        P.Iva 02432930416   
Centralino Pesaro   07213611 – Centralino Fano   07218821 

www.ospedalimarchenord.it 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI 

 
Oggetto: 160.10.10/PROV/2021/703 procedura aperta per l’affidamento, mediante 
gara in modalità telematica, del servizio di gestione del magazzino centralizzato di 
Villa Fastiggi, compreso il veicolamento di pasti tra le varie sedi ospedaliere dell’ 
Azienda Ospedaliera “Ospedali Riuniti Marche Nord” di Pesaro. CIG 908734497E 

AVVISO DI SOSPENSIONE TEMPORANEA DELLA PROCEDURA DI GARA. 
 

In relazione al bando di gara pubblicato sulla GUUE Serie 2022/S 025-062395 del 

04/02/2022 e sulla GURI 5 serie speciale n. 18 del 11/02/2022, inerenti alla 

procedura in oggetto, si comunica la sospensione temporanea dei termini della 

procedura di gara fino a data da destinarsi. 

 A seguito di segnalazioni e chiarimenti pervenuti dagli operatori economici è 

necessario procedere ad alcuni approfondimenti istruttori in ordine alla progettazione 

tecnico estimativa.  

 

Del nuovo termine di pubblicazione per la presentazione delle offerte verrà data 

comunicazione sul profilo del Committente e nelle forme previste dal D.Lgs. 50/2016 

smi. 
 

La procedura telematica verrà collocata tra le gare scadute in quanto sospesa. 

 

Si invitano gli operatori economici a consultare periodicamente il sito aziendale e la 

piattaforma telematica al fine di verificare la pubblicazione di successive 

comunicazioni. Il riavvio del confronto competitivo avverrà ai sensi della normativa 

vigente nel rispetto delle modalità e dei termini previsti degli artt. 60 e 71 del D.Lgs. 

50/2016 smi. 
 

 

 

 

 

                                                                          Il Responsabile unico del Procedimento 

                                                                                  Dott.ssa Daniela Masci 

 

                                                                                                               

Servizio Sanitario Nazionale  
Regione Marche 

Azienda Ospedaliera 
Ospedali Riuniti Marche Nord 

APPROVVIGIONAMENTI 
BENI E SERVIZI 

E LOGISTICA 
Sede: Piazzale Cinelli – 61121 Pesaro 

 

Il Direttore f.f. 
Dott.ssa Chiara D’Eusanio 
 
Referente Dott.ssa Daniela Masci 
 
Tel:  0721-366384 
daniela.masci@ospedalimarchenord.it 


